



महाराष्ट्र शासन

राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

८ वा मजला, न्यु एक्सलसियर इमारत, ए.के. नायक मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१.

दुरध्वनी : ०२२-२२०१६१५९

वेबसाईट : <http://www.mahacet.org>

ई-मेल: cetcell@mahacet.org

तंशिप्र - १२२४/प्र.क्र.०६/एमबीए/एमएमएस सीईटी २०२४/२८८ दिनांक : २७/०२/२०२४

शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ करीता महा-एमबीए/एमएमएस सीईटी २०२४

करीता नोंदणी केलेल्या उमेदवारांकरीता महत्वाची सुचना..

शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ मध्ये राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्षामार्फत विविध पदवी व पदव्युत्तर पदवी अभ्यासक्रमांच्या सामाईक प्रवेश परीक्षा राबविण्यात येणार आहेत. सदर सामाईक प्रवेश परीक्षांचे दिनांकाचे अंदाजित वेळापत्रक संकेतस्थळवार दिनांक १३/१२/२०२३ रोजी प्रसिध्द करण्यात आलेले होते.

सदर वेळापत्रकानुसार एमबीए/एमएमएस सीईटी २०२४ ही सामाईक प्रवेश परीक्षा माहे ०९ मार्च, २०२४ व १० मार्च, २०२४ रोजी महाराष्ट्र व महाराष्ट्राबाहेरील परीक्षा केंद्रावर घेण्यात येणार होती. परंतु सदर सामाईक प्रवेश परीक्षेला अर्ज केलेल्या उमेदवारांची वाढलेली संख्या लक्षात घेता **एमबीए/एमएमएस सीईटी २०२४** ही सामाईक प्रवेश परीक्षा माहे ०९, १० व ११ मार्च, २०२४ रोजी महाराष्ट्र व महाराष्ट्राबाहेरील परीक्षा केंद्रावर घेण्यात येणार आहे याची सर्व संबंधित उमेदवारांनी व पालकांनी नोंद घ्यावी.

सही/-

आयुक्त

राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष,

महाराष्ट्र राज्य, मुंबई



GOVERNMENT OF MAHARASHTRA

STATE COMMON ENTRANCE TEST CELL, MAHARASHTRA STATE, MUMBAI

8th Floor, New Excelsior Building, A.K. Nayak Road, Fort, Mumbai 400 001

Tele. No. - 022-22016157/53/59

Website -www.mahacet.org

E-Mail-cetcell@mahacet.org

No.Ted-1224/C.R.06/ MBA/MMS CET 2024/2024/288 Date:-27/02/2024

Important notice for MBA/MMS CET - 2024

For the academic year 2024-25, Common Entrance Tests for various degree and post-graduate courses will be conducted through the State Common Entrance Test Cell. The tentative examination schedule for the said Common Entrance Tests was published on 13/12/2023 on CET Cell website.

As per the said schedule, the MBA/MMS CET 2024 Common Entrance Tests to be conducted on March 09, 2024 and March 10, 2024 at examination centers in Maharashtra and outside Maharashtra.

But in view of the increased number of candidates who have applied for the said Common Entrance Test, all the concerned candidates and parents should note that the MBA/MMS CET 2024 Common Entrance Test will be conducted on 09, 10 and 11th March, 2024 at various examination centers within and outside Maharashtra.

Sd/-

**Commissioner,
State Common Entrance Test Cell,
Maharashtra State, Mumbai**